
I n f o r m a t i o n
2019年4月25日

地球温暖化防止に向けた取り組みについて

NTTロジスコグループは、地球温暖化防止に向けた電力使用量の削減ならびに節電

（ピーク電力の抑制）を目的に、環境省が提唱する「クールビズ」を例年実施してい

るところであり、本年については、以下の期間で実施いたします。

クールビズ活動期間中、弊社社員の「夏の軽装」等につきまして、ご理解賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。また、お客様におかれましても、弊社へご来訪

の際は軽装でお越しくださいますよう、併せてお願い申し上げます。

1. 実施期間

2019年5月1日（水）～2019年9月30日(月)

2. 実施内容

・ 室温28℃を目安とした適切な空調機設定の実施

・ 「夏の軽装」（ノージャケット、ノーネクタイ等）の実施

3. 実施部署

NTTロジスコグループ 全社

株式会社NTTロジスコ https://www.nttlogisco.com/

〔本リリースに関するお問合せ〕

企画総務部 企画部門 広報担当 TEL 03-6436-8105 企画総務部 総務部門 総務担当 TEL 03-6436-8111

https://www.nttlogisco.com/

